

Deposition of Witness

(Chapter XXXIII Code of Criminal Procedure)

In the Court of Judicial Magistrate No.I Cuddalore.

Case Number : CC.No. 216/2024
Police station : Thookkanampakkam P.S
Deposition of witness for Prosecution : LW -10 / PW-7
Name : C. Selvarasu
Father Name/Husband Name : Sakkarapani
Village : Kuttiyankuppam
Cuddalore :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873, விதிமுறைகளின் படி 19.05.2025 நாளாகிய இன்று SELVI.R.SRINITHI BA. LL.B(HONS) LL.M நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம் எண்.1, கடலூர் அவர்களால் சத்தியபிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டது.
(எதிரி ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை:

நான் தற்போது குட்டியாங்குப்பம் கிராமத்தில் வசித்து வருகிறேன். கொத்தனார் வேலை செய்து வருகிறேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகசரில் உள்ள இரண்டாவது கையெழுத்து என்னுடையதுதான். கடந்த 11.07.2023-அன்று காலை 7.00 மணியளவில் எங்கள் ஊரில் உள்ள ஆஞ்சநேயர் கோவில் எதிரி நின்று கொண்டிருந்தபோது துக்கணாம்பாக்கம் போலீசார் 10.07.2023- அன்று நடந்த விபத்து காரணமாக சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு பார்வை மகசரும், மாதிரி வரைபடமும் தயார் செய்தார்கள். அதில் சாட்சியாக நான் கையெழுத்திட்டேன். 11.07.2023-தேதியிட்ட பார்வை மகசர் இரண்டாவது கையெழுத்து அ.த.சா.ஆ-3 ஆகும். வழக்கு சம்மந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை.

எனது வீடு அம்பேத்கர் நகரில் உள்ளது. விபத்து ஆஞ்சநேயர் கோவில் அருகில் நடந்தது என்றால் சரிதான். மாதிரி வரைபடத்தில் சம்பவம் நடந்த இடத்தில் இருந்து ஆஞ்சநேயர் கோவில் 500 மீட்டர் தொலைவில் உள்ளது என்றால் சரிதான். நான் ஒரு கையெழுத்துதான் போட்டேன். நீதிமன்ற

அழைப்பாணையில் போட்ட கையெழுத்துபோலதான் அன்றும் போட்டேன். நீதிமன்ற அழைப்பாணையில் உள்ள கையெழுத்தும், பார்வை மகசூரில் உள்ள கையெழுத்தும் வேறுபட்டுள்ளது என்றால் சரியல்ல. நான் அடிக்கடி துக்கணாம்பாக்கம் காவல் நிலையம் சென்று போலீசார் கேட்பதற்கிணங்க எப்போதும் கையெழுத்து போடுவேன் என்றால் சரியல்ல. என்னை எந்த போலீசார் விசாரித்தார் என்று எனக்கு நியாயம் இல்லை. போலீசார் என்னிடம் எந்த கையெழுத்து வாங்கவில்லை என்றாலும், நான் எந்த ஆவணத்திலும் கையெழுத்திடவில்லை என்றாலும் போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை என்றாலும் சரியல்ல.

Deposition of Witness

(Chapter XXXIII Code of Criminal Procedure)

In the Court of Judicial Magistrate No.I Cuddalore.

Case Number : CC.No. 216/2024
Police station : Thookkanampakkam
Deposition of witness for Prosecution : LW -9 / PW-6

Name : Sathishkumar
Father Name/Husband Name : Gnanaprakasam
Village :
Cuddalore :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873, விதிமுறைகளின் படி 19.05.2025 நாளாகிய இன்று SELVI.R.SRINITHI BA. LL.B(HONS) LL.M நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம் எண்.1, கடலூர் அவர்களால் சத்தியபிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டது.
(எதிரி ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை:

நான் தற்போது குட்டியாங்குப்பம் கிராமத்தில் வசித்து வருகிறேன். விவசாய வேலை செய்து வருகிறேன். பார்வை மகசரில் உள்ள முதல் கையெழுத்து என்னுடையது. கடந்த 11.07.2023-அன்று காலை 7.00 மணியளவில் எங்கள் ஊரில் உள்ள ஆஞ்சநேயர் கோவில் எதிரி நின்று கொண்டிருந்தபோது துக்கணாம்பாக்கம் போலீசார் 10.07.2023- அன்று நடந்த விபத்து காரணமாக சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு பார்வை மகசரும், மாதிரி வரைபடமும் தயார் செய்தார்கள். அதில் சாட்சியாக நான் கையெழுத்திட்டேன். 11.07.2023- தேதியிட்ட பார்வை மகசர் அ.த.சா.ஆ-2 ஆகும். வழக்கு சம்மந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை.

என்னுடைய விலாசம் கடலூர்-விழுப்புரம் செல்லும் பிரதான சாலையில் உள்ளது என்றால் சரிதான். போலீசார் தயாரித்த வரைபடத்தில் எனது வீடு உள்ளதா என்றால் இல்லை. விபத்து நடந்த இடத்தில் EB அலுவலகம், ஆஞ்சநேயர் கோவில் மற்றும் ஒரு வீடு உள்ளது. EB அலுவலகத்தில் கண்காணிப்பு கேமரா உள்ளதா என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. நீதிமன்ற அழைப்பாணையில் உள்ள கையெழுத்து போலதான் நான் எப்பொழுதும் கையெழுத்திடுவேன் வேறு எந்த மாதிரியும் மாற்றி கையெழுத்திடமாட்டேன் என்றால் சரிதான். போலீசார் என்னிடம் எந்த கையெழுத்து வாங்கவில்லை என்றாலும், நான் எந்த ஆவணத்திலும் கையெழுத்திடவில்லை என்றாலும் போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை என்றாலும் சரியல்ல.